GABINETE DA PRESIDENCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 009, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA  COMISSÃO  TÉCNICA
ESPECIAL DE CONFERÊNCIA NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO
NORMATIVA N.º 019/2016-TP.

O Vereador  ROMER JAPONÊS,  Presidente da Câmara Municipal
de  Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições  que lhe  são  conferidas pelo  Art.  43,  inciso  II  da Lei
Orgânica  Municipal,  e  ainda  pela  Resolução  Normativa  n.º
019/2016-TP.

RESOLVE:

Art.  1º  - NOMEAR  a  Comissão  Técnica  Especial  de
Conferência,  para fins de conferir  os documentos e informações apresentadas pela
Comissão de Transmissão de Mandato, que será composta pelos seguintes membros:

a) MARCELO FERNANDES ROSA;
b) MARCIELA DI DOMENICO;

Art. 2º - Cabe à Comissão Técnica Especial de Conferência tomar
as providências que trata o §1º do art.  10 da Resolução Normativa 19/2016-TP, do
Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso.

                                   Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria
que entra em vigor na data de sua publicação.

                                 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, aos doze dias do mês de janeiro de 2023.

ROMER JAPONÊS

Presidente

Registrado na Secretaria Geral da Câmara Municipal e publicado por
afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT